10.3

  Вилейский районный
исполнительный комитет

__________________________________
__________________________________,

(Фамилия, Имя, Отчество)

проживающего по адресу:_____________

___________________________________

телефон: ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

об оказании услуг по газификации одноквартирного жилого дома с оказанием гражданину комплексной услуги газоснабжающей организацией
Прошу выдать разрешение на газификацию моего одноквартирного жилого дома (квартиры), расположенного по адресу:  __________ _____________________________________________________________________________
от сетей природного газа.
Наличие газопровода-ввода: _____________________________________.

                                                                                                           (имеется, отсутствует)

К заявлению прилагаю:

1. _______________________________________________________

2. _______________________________________________________

3. _______________________________________________________
«____»__________  ________

_________________________

                  (дата)
                     (подпись)